
 
 

 

       
  

Decreto del Direttore  

 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

 

VISTO il “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento ai docenti dei doveri 

didattici, degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione aggiuntiva dei ricercatori di ruolo ai 

sensi dell'art. 6 della Legge 240/2010” emanato con D.R. n. 1425 del 15.06.2018, così come 

indicato all'art. 5, punto 2; 

A SEGUITO dell’assegnazione di affidamenti aggiuntivi a professori di I II fascia ed ai ricercatori a 

tempo indeterminato del settore concorsuale/scientifico disciplinare MAT/05 e MAT/03 

appartenente al Dipartimento e alle altre Strutture Dipartimentali di Ateneo; 

 
CONSIDERATO che il bando CONTRDIA_01/2019, per il conferimento degli affidamenti aggiuntivi 
a docenti di altri Atenei per gli insegnamenti non coperti attraverso l’indagine interna all’Ateneo 
emesso in data 20/06/2019 è scaduto in data 27/06/2019; 
 

VISTO   il numero di domande pervenute a codesto Ateneo; 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento  

 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  
 
Prof. Emilio Daniele Acerbi                          Professore ordinario presso il Dipartimento di Scienze 

Matematiche, Fisiche e Informatiche dell’Università di Parma - 
PRESIDENTE  

 
Prof. Andrea Prati Professore Ordinario presso il Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura, dell’Università di Parma - SEGRETARIO 
 
Prof.ssa Lucia Alessandrini Professore Ordinario presso il Dipartimento di Scienze 

Matematiche, Fisiche e Informatiche dell’Università di Parma -
COMPONENTE 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

                                            IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 
                                                                                                                Prof.Ing. Rinaldo Garziera 
 
 
 





 
 

 

 
 
 

 
 


		2019-06-28T08:27:25+0000
	GARZIERA Rinaldo




